Zarządzenie Nr 106/2014
z dnia 21.07.2014 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 94/2014 z dnia 08.07.2014 r.

w sprawie: 
wysokości opłat za studia podyplomowe w Wydziale Nauk o Zdrowiu podjęte 
w roku akademickim 2014/2015
Działając na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 5 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 poz. 572  z późn. zm.) oraz w oparciu o § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. – Uchwała Nr 166/2012 
z dnia 24.10.2012 r. Senatu SUM z późn. zm.) i § 5 ust. 3 Regulaminu Studiów Podyplomowych wprowadzonego Uchwałą Nr 162/2009 z dnia 1 lipca 2009 r. z późn. zm. Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach zarządzam, co następuje:
§ 1
W Zarządzeniu Nr 94/2014 z dnia 08.07.2014 r. § 3  ust. 1.  otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Wpłata może być dokonana gotówką w kasie Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach lub przelewem na konto: 
ING Bank Śląski S.A. O/Katowice

40 1050 1214 1000 0007 0000 9103
z podaniem tytułu wpłaty: „Wydział Nauk o Zdrowiu opłata za rok…../sem…...studiów podyplomowych na kierunku ..................” 
§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 94/2014 z dnia 08.07.2014 r. nie ulegają zmianie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

· Prorektor ds. Szkolenia Podyplomowego,

· Dziekan Wydziału  Nauk o Zdrowiu,
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych,

· Kwestor,

· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a.

